
 
Ministero dell’istruzione e del merito   

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “E. MONTALE “ VATD22000N”   
Via Gramsci 1 - 21049 Tradate 

Prot. come da segnatura 
 
 
CIRCOLARE N. 188  A.S. 2023/2024  

 Tradate, 2 maggio  2024 
 

AGLI INTERESSATI 
AI DOCENTI 

al DSGA e al personale ATA 
All’albo on line-al Sito 

 

Oggetto: Costituzione seggio elettorale -Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione (CSPI) 7 Maggio   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE l’ Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023  e la Circolare ministeriale  prot.n° 

3210 del 22/01/2024 

CONSIDERATA la Circolare 160 dell’ITE Montale , relativa alle elezioni CSPI del 7 maggio 2024  

VISTO il  Decreto di costituzione della Commissione Elettorale prot 1751/2024 del 19.03.2024 

CONSIDERATO il Verbale di insediamento della Commissione Elettorale 

           

                    DECRETA 

 

 La costituzione di un SEGGIO UNICO presso AULA P222 piano secondo (Aula sdoppiamento)* 

 

*Il giorno 7 maggio i gruppi linguistici non utilizzeranno l’aula sopra indicata. 

 

Componenti del seggio elettorale:  1. Prof. Chieffi Maria Grazia- Presidente 

            2. Prof. Calabrese Francesco-scrutatore 

            3. AA Catania Angelo-scrutatore    

  

      

Le elezioni, in tutte le scuole di ogni ordine e grado, si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 , il 

seggio sarà aperto dalle ore 8 alle ore 17. 

  

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Giovanna Bernasconi    

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

       dell’art 3,  comma 2 del DLgs n. 39/93 
 

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0002522/2024 del 02/05/2024


